

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Teava PE Ø 25, Teava PE Ø 32, Teava PE Ø 40, Teava PE Ø 20, Dop PE Ø 63, Dop PE Ø 25, Dop PE Ø 32, Dop PE Ø 40, Piesa bransare Ø 63-3/4, Piesa bransare Ø 110-3/4, Piesa bransare Ø 125-3/4, Piesa bransare Ø 90-3/4, Piesa bransare Ø 75-3/4, Piesa bransare Ø 50-3/4, Piesa bransare Ø 40-3/4, Broasca+butuc usa, Opritor usa, Bagheta aluminiu, Stampila dir. Adjunct, Diblu Ø 6, Rulment 6202

Cod si denumire CPV:

44164200-9 Tevi PE

44610000-9 Rezervor, butelii, dopuri, camine apometru, jardiniere

44163200-2 Racorduri de tevarie (colier electrosudabil sub presiune, piasa bransare, piesa rapida, piesa 0, olandez, etc)

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi.

44300000-3 Profile, plasa, sarma, electrozi si produse conexe

30192000-1 Hartie, papetarie si accesorii de birou

42124000-4 Piese de schimb pentru pompe compresoare si alte masini.

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 19.04.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC VALROM INDUSTRIE SRL

Localitate: CRAIOVA, DOLJ

Adresa: str. Calea Severinului, nr.23 BIS

Informatii cumparare directa

Descriere: Teava PE Ø 25, Piesa bransare Ø 63-3/4, Piesa bransare Ø 110-3/4, Piesa bransare Ø 125-3/4, Piesa bransare Ø 90-3/4, Piesa bransare Ø 75-3/4, Piesa bransare Ø 50-3/4, Piesa bransare Ø 40-3/4

Conditii de plata: OP la 30 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Teava PE Ø 25	ml	200	2,50	500,00
2	Piesa bransare Ø 63-3/4	buc	10	10,00	100,00
3	Piesa bransare Ø 110-3/4	buc	10	25,00	250,00
4	Piesa bransare Ø 125-3/4	buc	5	50,00	250,00

5	Piesa bransare Ø 90-3/4	buc	5	20,00	100,00
6	Piesa bransare Ø 75-3/4	buc	5	11,00	55,00
7	Piesa bransare Ø 50-3/4	buc	10	7,00	70,00
8	Piesa bransare Ø 40-3/4	buc	10	7,00	70,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.395,00

Denumire: SC AMP GRUP SRL

Localitate: CRAIOVA, DOLJ

Adresa: str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

Informatii cumparare directa

Descriere: Teava PE Ø 32, Teava PE Ø 40, Teava PE Ø 20, Dop PE Ø 63, Dop PE Ø 25, Dop PE Ø 32, Dop PE Ø 40

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Teava PE Ø 32	ml	50	3,50	175,00
2	Teava PE Ø 40	ml	50	7,00	350,00
3	Teava PE Ø 20	ml	50	1,50	75,00
4	Dop PE Ø 63	buc	5	18,00	90,00
5	Dop PE Ø 25	buc	20	4,00	80,00
6	Dop PE Ø 32	buc	10	5,00	50,00
7	Dop PE Ø 40	buc	10	9,00	90,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 910,00

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Broasca+butuc usa, Opritor usa, Diblu Ø 6

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Broasca+butuc usa	buc	1	25,00	25,00
2	Opritor usa	buc	1	5,00	5,00

3	Diblu Ø 6	buc	20	0,30	6,00
---	-----------	-----	----	------	------

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 36,00

Operator economic

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Bagheta aluminiu

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Bagheta aluminiu	buc	1	17,00	17,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 17,00

Operator economic

Denumire: SC NEW COMPANY BEARING SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Independentei, nr.53

Informatii cumparare directa

Descriere: Rulment 6202

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Rulment 6202	buc	2	17,00	34,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 34,00

Operator economic

Denumire: SC ARION SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: Str. Mihail Eminescu, nr.38

Informatii cumparare directa

Descriere: Stampila dir. Adjunct

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Stampila dir. Adjunct	buc	1	31,00	31,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 31,00